MUNICÍPIO DE JUÍNA
PODER EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

Ofício n.°098/SEPLAN/JUÍNA/2024

Aos Excelentíssimos
Ildamir Teixeira de Faria
Vereador
Jales José Perassolo
Vereador
Câmara Municipal de Juína-MT

ASSUNTO: Resposta a Indicação No 222/2024

Prezados Senhores

O
Tm

m > o o-, r-
cA 53'
(g, 2' 4'

•
o
r•J • • e'

Cs'
4.••

iuína-MT, 26 de agosto de 2024.

Qb' L
,
).pkirt,-/e

•
ria ROS:2.

CiP41,

Cumprimentando-os cordialmente, em resposta a Indicação No 222/2024 dos

vereadores Ildamir Teixeira de Faria e Jales José Perassolo, informo que a Rua Alta Floresta

no Setor I está contemplada com pavimentação no atual projeto que está sendo executado

pela SINFRA municipal, sendo 700m de pavimentação trecho que vai da Rua Arenápolis a Rua

São José do Rio Claro.

O restante da pavimentação que vai até a Av. JK será incluído em uma outra etapa de

pavimentação.

Agradeço a indicação, que nos ajuda a ter mais conhecimentos das demandas e dentro

das possibilidades faremos o possível para que seja atendida.

Me coloco a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Robson
Secretário de

Portaria N 91/

ado,-
nterino

24

Travessa Emmanuel, n.° 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.° 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site :ww_w_juinamt.gov br E-mail: qabinete~ntspy.bt